1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2018 года

	№ 96/570-3

ст-ца Отрадная
Об ответственном за обеспечение организации работы территориальной избирательной комиссии Отрадненская по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов глав сельских поселений Отрадненского района 9 сентября 2018 года
На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:

1. Назначить Горбенко Надежду Ивановну, члена территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Отрадненская по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов глав сельских поселений Отрадненского района 9 сентября 2018 года.

2. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук